עמדת "יד לאישה" בעניין הצעת חוק בתי דין רבניים (בוררות), התשע"ז–2017

לקראת דיון בוועדת חוקה ביום: 14/02/2018

עמותת "יד לאישה" מבקשת להתריע מפני חשש לקריסת מערכת בית הדין הרבני ולפגיעה חמורה בציבור המתדיינים, ככל שהצעת החוק שבנדון תעבור ללא הגדלה תקציבית והוספת תקנים הנדרשים בהתאם להגדלת היקף הפעילות בבתי הדין הרבניים מכוח הצעת החוק.